



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 mnowakowski@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 09.01.2024r

SPZOZ . AZ . 20243 .41

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania na wykonanie kompletnej dokumentacji przebudowy i modernizacji części szpitala w obrębie SOR – dokumentacja budowlana architektoniczna, techniczna wraz z kosztorysami inwestorskimi i przedmiarami Szpitala SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Roosevelta 2, sygn. AZ-P.2023.41,

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy został sporządzony program funkcjonalno-przestrzenny na zakres przebudowy SOR?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie został sporządzony program funkcjonalno-przestrzenny na zakres przebudowy SOR.

Pytanie 2:

Czy przewiduje się przebudowę wiaty z podjazdem dla karettek?.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia to do decyzji Wykonawcy. Jeśli projektant uzna za konieczne dokonać przebudowy podjazdu w celu poprawy funkcjonowania SOR to należy to ująć w koncepcji proponowanej modernizacji obszaru SOR przedkładanej Zamawiającemu do akceptacji.

Pytanie 3:

Czy w ramach projektu ma być realizowane jakiegokolwiek zmiany PZT, jeśli tak to proszę o wskazanie w jakim zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres ma obejmować wyłącznie zmiany wynikające z poprawy funkcjonalności części szpitala w którym mieści się SOR, w razie potrzeby przebudowy wiaty, przyłączy mediów, dróg i terenów zielonych, może zachodzić konieczność zmiany Planu Zagospodarowania Terenu.

Pytanie 4:

Czy dla budynku została wykonana ekspertyza techniczna w zakresie ochrony pożarowej? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający załącza aktualną ekspertyzę techniczną w zakresie ochrony pożarowej na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 5:

Proszę o udostępnienie przekroju stanu istniejącego. Zgodnie z udostępnioną inwentaryzacją (rzut) część pomieszczeń na pobyt ludzi ma wysokość niezgodną z przepisami czyli 2,3m. Może być to przeszkodą w realizacji zadania

Odpowiedź: Zamawiający załącza przekroj SOR na stronie prowadzonego postępowania.

SOR pozostaje w części istniejącej szpitala i nie ma innej możliwości zwiększenia wysokości pomieszczeń do 2,5m.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Gminnego Publicznego Zespołu
Dzieci Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

Jarosław Kończyło

Kierownik zamawiającego

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Działu Zaopatrzenia i Zamówień
Publicznych
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu

Rafał Nowakowski